

# カフェテリアメニュー



2月	メニュー	材料	調味料	特定原材料	
14 (金)	ランチ セット ¥450	鶏肉の 粒マスタード焼  E kcal - / 蛋白質 / 脂質 / 食塩相当 847kcal / 32.3g / 38.8g / 3.0g	ご飯、鶏モモ肉、白絞油、人参 パン粉、パセリ粉、いんげん ホールコーン、サラダ油、卵 ムキエビ、ブロッコリー、バター 玉ねぎ、キャベツ、サニーレタス	塩、こしょう、粒マスタード 白ワイン、マヨネーズ コンソメ	
	ワンプレート ランチ ¥390	さんまの竜田井  E kcal - / 蛋白質 / 脂質 / 食塩相当 883kcal / 27.0g / 34.3g / 2.1g	ご飯、さんまの竜田揚、白絞油 刻みのり、貝割れ大根、卵	濃口醤油、みりん風調味料 料理酒、上白糖	
	ヌードル ¥290	とろろうどん  E kcal - / 蛋白質 / 脂質 / 食塩相当 325kcal / 8.7g / 1.2g / 3.9g	うどん、長芋とろろ、わかめ ねぎ	めんつゆ	
	カレー ¥290	ハヤシライス  E kcal - / 蛋白質 / 脂質 / 食塩相当 647kcal / 18.0g / 17.6g / 2.5g	ご飯、牛小間、玉ねぎ、バター マッシュルーム缶、サラダ油 パセリ粉	塩、こしょう、コンソメ	
	ランチ BOX ¥250	シューマイ BOX  E kcal - / 蛋白質 / 脂質 / 食塩相当 376kcal / 9.9g / 11.0g / 0.8g	ご飯、肉シューマイ、白絞油 アンパンマンポテト、プチマト ブロッコリー、ビーフソテー 肉ギョーザ、サニーレタス		 

## スナックメニュー!



- ☆ コロケ ¥50
- ☆ おにぎり ¥50
- ☆ タルト ¥120
- ☆ フライドポテト ¥100
- ☆ ハッシュドポテト ¥120
- ☆ アメリカンドック ¥100
- ☆ 鶏の唐揚げ ¥120



※アレルギーをお持ちの方は、使用食材をご確認の上ご注文ください。  
※すべてのメニューはアレルギー食材を含むメニューと共通の設備で作られています。 ※仕入れの状況により特定原材料が変わる可能性があります。

たまご 乳 小麦 そば 落花生 えび かに